CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA – ESTADO DO PARANÁ.

CNPJ Nº 80.887.904/0001-10

RUA TERUO SAKUNO, 709 – FONE (44) 3641-3133 – CEP – 87240-000
TERRA BOA - PARANÁ

PORTARIA Nº 001.2013

Nomeia o Senhor SÉRGIO NEVES DE OLIVEIRA

JUNIOR para o cargo de Assessor Jurídico da Presidência da Câmara
Municipal de Terra Boa e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Terra Boa,

Estado do Paraná, Senhor Ademir Galhardo Romero, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E

Art. 1º - Nomear o Senhor SÉRGIO NEVES DE

OLIVEIRA JÚNIOR, brasileiro, casado, advogado, portador da cédula de
identidade nº 6.853.821-1 SSP/PR., inscrito no CPF/MF sob o nº
027.954.279-82, inscrito na OAB/PR sob o nº 35.666, para o cargo de
Assessor Jurídico da Presidência da Câmara Municipal de Terra Boa,
Estado do Paraná.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com seus efeitos retroativos a partir de 1º de janeiro de 2013.

Edifício da Câmara Municipal de Terra Boa, 07 de

janeiro de 2013.

ADEMIR GALHARDO ROMERO
Presidente